Łodzi serji I i II.
4% Listy likwidacyjne duże ..

,, ,, małe..
Bil. Bank. Ces. serji I, II i III.
Kos. Poż. Premjowa z r. 1864.

„ „ 1866.
1 Pożyczka wschodnia rs. 100

II Pożyczka wschodnia rs. 100
III Pożyczka wschodnia rs. 100

Dyrekcja dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej
i warszawskodjydgoskiej.

Z d. 1 (13) stycznia 1880 r. wprowadzona zostanie
taryfa dla przewozu ziarn oleistych ze stacji Orzeł,
drogi orlowsko-witebskiej, na stacje dróg żelaznych
warszawsko-wiedeńskiej, warszawsko-bydgoskiej i
fabryczuo-łódzkięj.

Egzemplarze taryfy, po ich wydrukowaniu, będą
mogły być nabywane w kasach ekspedycyjnych
stacyj, do bezpośredniej komunikacji należących.

JJSF" Uprasza się Szanowną Publiczność, o łaskawa wczesna zgło
szenia się z zamówieniami, tak ażeby Cukiernia miała możność wykonać
takowe z całą punktualnością. n—26751—1—3

Ulica Krakowskie-Przedmieście Nr 37, obok hotelu Saskiego.
“__________ k—26699-1—

z roku 1864.
Ubezpiecza od Amortyzacji, której cienienie odbędzie się

w dniu 2 (14) Stycznia 1880 roku,

opłatą po kop. 45 od sztuki dla miejscowych
i zamiejscowych

Będąc zmuszony z powodu nawału
obstalunków, rozprzestrzenić moją

Fabrykę Wyrobów Galanteryjno-Cukierniczych,
przenoszę takową od 1-go Stycznia 1880
roku, z ulicy Elektoralnej Nr 19, na uli
cę Bielańską Nr 603 (3), do hotelu Lip
skiego,

nowa, w dobrem miejscu, przynosząca docho
du brutto 5,500 rubli, z placem do budowy
frontu i z widokami na rozszerzenie jej
w przyszłości; gotówki potrzeba około 40 00Ó
rubli. — Adresa proszę zostawić w Redakcji
Kuriera Warszawskiego, pod literami X. '£

02-2—26153—

DOWEUOMIŁ WARSZAWSKIffiO F‘ 284.
Dnia 7.9 ąrudnia 7879 roku. Piątek. Dnia 7 (19) grudnia 1879 roku

ili*»^^niiii»ja —Z mini1 II " I- u ir MKMMregan iw 11

I Wiadomość w Sklepie p. Nowakowskiego,
Noteosenatorska Nr 8. d—26696— 2—2

Litości! błagam litości! prosząc
1?®$ o pracę, gdyż inaczej przyjdzie mi

! umierać z głodu i chłodu. Człowiek w średnim
wieku,. pozbawiony skutkiem wypadku losu